
寒気の影響によるアクアクララのお届けについて 

 

いつもアクアクララをご利用いただき誠にありがとうございます。 

現在非常に強い寒波が近畿地方に流れこんでおり、広い範囲で交通規制が発生し 

ご注文いただきましたアクアクララのお届けに、大幅な配送遅延が発生しております。 

お客様にはご迷惑をおかけしていますこと、深くお詫び申し上げます。 

ご注文については遅延了承の受付とさせていただきたく存じます、何卒ご理解のほどお願い

申し上げます。 

なお、従業員の安全確保の観点から今後業務を見合わせる場合がございます。 

また、弊社コールセンターにおきましては、電話がつながりにくい場合や、お問い合わせにお

時間をいただく場合がございます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げま

す。 

 

====================================== 

アクアクララＨＯＤ 

㈱アクアクララレモン 

〒530-0057 

大阪市北区曽根崎 2-5-10-8 

TEL:0120-332-880 FAX:0120-332-018 

HP:https://hod.aquaclara-web.jp/ 

E-Mail：order@achod.jp 

====================================== 


